
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i przebudowa układu drogowego, kanalizacji ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią na terenie Kampusu 600-

lecia odnowienia UJ.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych UJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001270

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gołębia 24

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-007

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: artur.wyrwa@uj.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uj.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00365159

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00345603

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.13. Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia?

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zamawiający uwzględnił wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z
przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365159/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Zamawiający wykluczy wykonawcę w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych postanowieniami art. 7 ust. 1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835). Ponadto Zamawiający w przedmiotowym
postępowaniu wprowadził obligatoryjną wizję lokalną, w terminach wskazanych w SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający wykluczy wykonawcę w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych postanowieniami art. 7 ust. 1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie,
2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
– Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie,
3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że
posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3 500 000,00 PLN (słownie: trzy miliony pięćset
tysięcy złotych),
4. Zdolność techniczna lub zawodowa – o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy wykażą, że:
1) skierują do realizacji zamówienia osoby zdolne do realizacji zamówienia tj.
a) kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń od minimum 5 lat oraz doświadczenie w kierowaniu jako kierownik budowy w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu terminem składania ofert co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą
na budowie, przebudowie lub rozbudowie, żelbetowego, zamkniętego zbiornika retencyjnego lub wybieralnego lub
buforowego o objętości min 500 m3 wraz z siecią kanalizacyjną – o łącznej wartości zamówienia co najmniej 2 000 000,00 zł
brutto (dwa miliony złotych). 
b) kierownika robót posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, od minimum 5 lat oraz doświadczenie w kierowaniu w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na budowie, przebudowie
lub rozbudowie, żelbetowego zamkniętego zbiornika retencyjnego lub wybieralnego lub buforowego o objętości min 500 m3
wraz z siecią kanalizacyjną – o łącznej wartości zamówienia co najmniej 2 000 000 zł brutto (dwa miliony złotych).
c) kierownika robót posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń, od minimum 5 lat oraz doświadczenie w kierowaniu w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub
rozbudowie sieci kanalizacyjnej wraz z budynkiem z instalacjami elektrycznymi i niskoprądowymi (min z BMS) o łącznej
wartości zamówienia co najmniej 2 000 000 zł brutto.

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert o
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonali co najmniej jedną
robotę budowlaną (jeden odrębny kontrakt) polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie żelbetowego, zamkniętego
zbiornika retencyjnego lub wybieralnego lub buforowego o objętości min. 500 m3 wraz z sieciami kanalizacyjnymi i
urządzeniami uzupełniającymi (np. przepompownia) o wartości robót nie mniejszej niż 3.000.000 zł brutto (słownie: trzy
miliony złotych), dla każdej z robót, a roboty te zostały wykonane należycie.
Zamawiający wymaga, aby budowa, przebudowa, rozbudowa zbiornika retencyjnego lub wybieralnego lub buforowego wraz
z sieciami kanalizacyjnymi była wykonana jako samodzielna inwestycja. 
Przez samodzielną inwestycję Zamawiający rozumie takie roboty budowlane, które obejmowały wyłącznie budowę,
rozbudowę lub przebudowę zbiornika wraz z sieciami kanalizacyjnymi.
Zamawiający przez „kontrakt” rozumie jako jedną, pisemną umowę odpłatną – 
a nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń realizowanych na rzecz tego samego podmiotu.

Po zmianie: 
1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie,
2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
– Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie,
3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że
posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 3 500 000,00 PLN (słownie: trzy miliony pięćset
tysięcy złotych),
4. Zdolność techniczna lub zawodowa – o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy wykażą, że:
1) skierują do realizacji zamówienia osoby zdolne do realizacji zamówienia tj.
a) kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365159/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń od minimum 7 lat oraz doświadczenie w kierowaniu jako kierownik budowy w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu terminem składania ofert co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą
na budowie, przebudowie lub rozbudowie, żelbetowego, zamkniętego zbiornika retencyjnego lub wybieralnego lub
buforowego o objętości min 500 m3 wraz z siecią kanalizacyjną – o łącznej wartości zamówienia co najmniej 2 000 000,00 zł
brutto (dwa miliony złotych). 
b) kierownika robót posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, od minimum 7 lat oraz doświadczenie w kierowaniu w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na budowie, przebudowie
lub rozbudowie, żelbetowego zamkniętego zbiornika retencyjnego lub wybieralnego lub buforowego o objętości min 500 m3
wraz z siecią kanalizacyjną – o łącznej wartości zamówienia co najmniej 2 000 000 zł brutto (dwa miliony złotych).
c) kierownika robót posiadającego uprawnienia do kierowania robotami w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń, od minimum 7 lat oraz doświadczenie w kierowaniu w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub
rozbudowie budynku z instalacji elektrycznymi i niskoprądowymi (min z BMS) oraz budową sieci kanalizacyjnej w obrębie
działki, na której było wydane pozwolenie na budowę, o łącznej wartości zamówienia 2.000.000 zł brutto.

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert o
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonali co najmniej jedną
robotę budowlaną (jeden odrębny kontrakt) polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie żelbetowego, zamkniętego
zbiornika retencyjnego lub wybieralnego lub buforowego o objętości min. 500 m3 wraz z sieciami kanalizacyjnymi i
urządzeniami uzupełniającymi (np. przepompownia) o wartości robót nie mniejszej niż 3.000.000 zł brutto (słownie: trzy
miliony złotych), dla każdej z robót, a roboty te zostały wykonane należycie.
Zamawiający wymaga, aby budowa, przebudowa, rozbudowa zbiornika retencyjnego lub wybieralnego lub buforowego wraz
z sieciami kanalizacyjnymi była wykonana jako samodzielna inwestycja. 
Przez samodzielną inwestycję Zamawiający rozumie takie roboty budowlane, które obejmowały wyłącznie budowę,
rozbudowę lub przebudowę zbiornika wraz z sieciami kanalizacyjnymi.
Zamawiający przez „kontrakt” rozumie jako jedną, pisemną umowę odpłatną – 
a nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń realizowanych na rzecz tego samego podmiotu.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Dokumenty i oświadczenia, które Wykonawca będzie zobowiązany złożyć na wezwanie Zamawiającego - dotyczy
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona:
1) Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia: następujących podmiotowych środków dowodowych:
a) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem, w
wysokości wskazanej w SWZ;
b) wykaz robót budowlanych zawierający informacje pozwalające na potwierdzenie spełnienia warunków udziału opisanych
w Rozdziale VI SWZ, w szczególności nazwy inwestycji, nr wpisu do rejestru zabytku, rodzaj realizowanych prac, wartość,
termin realizacji, nazwę Zamawiającego,
c) dowody określające czy roboty budowlane zamieszczone w „Wykazie robót budowlanych” zostały wykonane należycie.
Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty,
d) Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego dokumentów, o których
mowa w lit. b), wykonawca może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego
przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.
2) W przypadku, gdy Wykonawca polega na zasobach podmiotów udostępniających zasoby, w celu wykazania spełnienia
warunków udziału w postępowaniu, podmiotowe środki dowodowe, winny zostać przedstawione przez ten podmiot, w
zakresie w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby

Po zmianie: 
Dokumenty i oświadczenia, które Wykonawca będzie zobowiązany złożyć na wezwanie Zamawiającego - dotyczy
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona:
1) Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia: następujących podmiotowych środków dowodowych:
a) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem, w
wysokości wskazanej w SWZ;
b) wykaz robót budowlanych zawierający informacje pozwalające na potwierdzenie spełnienia warunków udziału opisanych
w Rozdziale VI SWZ, w szczególności nazwy inwestycji, rodzaj realizowanych prac, wartość, termin realizacji, nazwę
Zamawiającego,
c) dowody określające czy roboty budowlane zamieszczone w „Wykazie robót budowlanych” zostały wykonane należycie.
Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365159/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty,
d) Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego dokumentów, o których
mowa w lit. b), wykonawca może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego
przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.
2) W przypadku, gdy Wykonawca polega na zasobach podmiotów udostępniających zasoby, w celu wykazania spełnienia
warunków udziału w postępowaniu, podmiotowe środki dowodowe, winny zostać przedstawione przez ten podmiot, w
zakresie w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami powinna być sporządzona przez wykonawcę według treści
postanowień niniejszej SWZ oraz według treści formularza oferty i jego załączników, w szczególności oferta winna zawierać
wypełniony i podpisany formularz oferty wraz z co najmniej następującymi załącznikami (wypełnionymi i uzupełnionymi lub
sporządzonymi zgodnie z ich treścią):
1) oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu – w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez
Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu składa każdy z Wykonawców,
2) oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
3) oświadczenie dotyczące podmiotu udostępniającego zasoby wykonawcy (o ile dotyczy),tj.:
a) oświadczenie o udostępnieniu zasobów wykonawcy wraz ze stosownym zobowiązaniem lub innym środkiem dowodowym
/o ile dotyczy/;
b) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu;
c) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim go dotyczą;
4) indywidualną kalkulację ceny oferty w oparciu o załącznik 2a do formularza oferty.
5) przedmiotowe środki dowodowe: o ile dotyczy, zgodnie z rozdziałem IV SWZ. 
6) pełnomocnictwo (zgodnie z ust. 4-5 powyżej) lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania
wykonawcy;
7) dowód wniesienia wadium.

Po zmianie: 
Oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami powinna być sporządzona przez wykonawcę według treści
postanowień SWZ oraz według treści formularza oferty i jego załączników. 
Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wykonawcy;
Dowód wniesienia wadium.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-14 10:00

Po zmianie: 
2024-06-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-14 11:00

Po zmianie: 
2024-06-20 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365159/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i przebudowa układu drogowego, kanalizacji ze zbiornikami retencyjnymi i pompownią na terenie Kampusu 600-lecia odnowienia UJ.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych UJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001270
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gołębia 24
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-007
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: artur.wyrwa@uj.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uj.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00365159
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00345603
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



